様式第２号(第２条関係)
法定外公共物工事施行承認申請書
（市管理道路）
令和　　年　　月　　日
羽 曳 野 市 長　　様
住　所
氏　名
法定外公共物（市管理道路）の敷地において、工事を行いたいので、羽曳野市法定外公共物管理条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	工事施行場所
	羽曳野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	対象物件
	市管理道路
	車　道　・　歩　道　・その他（　　　　　　　　　　　　）

	工事施行目的

	工事施行物件
	名　　称
	規　　模
	数　　量

	工事施行期間
	年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日まで　許可日から　　　日間

	連絡先

	添付書類
	位置図 ・ 現況平面図 ・ 現況断面図 ・ 工作物構造図(平面図及び断面図)

	備考欄（この欄は記入しないこと。）